
Uchwała Nr IV/23/07 

Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie 
z dnia 13 lutego 2007r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr XVII/82/04 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 23 lipca 2004 
roku w sprawie statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mszanowie 

 
 

Na podstawie art.110 ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. Nr 64 poz. 1001 ze zm.) oraz 
art.40 ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz.1591 ze zm.), 
Rada Gminy 
 

uchwala: 
 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVII/82/04 Rady Gminy Nowe Miasto Lubawskie z/s w Mszanowie z dnia 23 lipca 2004 
roku w sprawie statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Mszanowie (Dz. Urz. Woj. Warmińsko-Mazurskiego nr 122 
poz.1568, z dnia 06.09.2004r.) wprowadza się zmiany: 
 

1) w § 8.1. dotychczasowy pkt 9 otrzymuje kolejną numerację 10, a pkt 9 otrzymuje nowe brzmienie:  
 

„9) prowadzenie Klubu Integracji Społecznej, którego organizację i zadania określa Kierownik Ośrodka w Regulaminie 
Organizacyjnym ”. 

 
§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko- 

Mazurskiego. 
 

Przewodniczący Rady Gminy 
Mirosław Wodara 

 


